
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                  Βουλιαγμένη 6/10/2015 
ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ                                Αρ. πρωτ.: 631
 «ΙΔΡΥΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΞΕΝΩΝΑ ΕΝΗΛΙΚΩΝ
ΔΩΡΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑΣ  & ΑΧΙΛΛ. ΚΑΡAΤΖΑ
ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ»
Ταχ. δ/νση: Λητούς 20                                                                      
Τ.Κ.: 16671 Βουλιαγμένη                                                            
Πληροφορίες: Σταθάκη Χρ.
E-mail: xenonasvouliagmenis@gmail.com 
Τηλέφωνο: 210 8962618-19
FAX: 210 8962618

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ  42/2015
Διενέργεια της  παροχής υπηρεσίας «Αμοιβές ορκωτών λογιστών»,

 με απευθείας ανάθεση

  Ο Πρόεδρος του Κοινωνικού Ξενώνα Ενηλίκων Βουλιαγμένης, έχοντας υπόψη :
α) Τις διατάξεις:

1. Των άρθρων 86, 227,233 και 236 του ν. 3463/06.
2. Της παρ. 2 του αρ. 209 και της παρ. 1 του αρ. 273 του Ν. 3463/06. 
3. Του Π.Δ. 28/1980.
4. Του άρθρου 83 του Ν. 2362/95 (ΦΕΚ 247 Α).
5. Της παρ. 13 αρ. 20 του ν.3731/08, με τις οποίες προστέθηκαν οι παρ. 9 και 10

στο αρ. 209 του ν. 3463/06.
6. Της υπ’ αριθμόν 35130/739/9-8-2010 απόφασης του Υπουργού Οικονομικών.
7. Της παρ.3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/07, οι οποίες  αναδιατυπώνουν την παρ.4

του αρ. 209 του ν. 3463/06.
8. Του Β.Δ. 17 – 5 / 15 – 6 - 1959 « Περί οικονομικής διοικήσεως και λογιστικού Δή-

μων και Κοινοτήτων.
9. Του Ν. 3871/10 και του Π.Δ. 113/10 όπως ισχύει και των αρθ. 65,66 και 68 του

Ν. 4270/2014.
10.Της παραγράφου  Z  του άρθρου 1 του Ν. 4152/13 (ΦΕΚ – 107 Α/9-5-2013):

«Επείγοντα μέτρα εφαρμογής των νόμων 4046/2012, 4093/2012 και 4127/2013»
και του άρθρου 3 της Οδηγία 2011/7/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του
Συμβουλίου της 16ης Φεβρουαρίου 2011 για την καταπολέμηση των καθυστερή-
σεων πληρωμών στις εμπορικές συναλλαγές.

11. Του Ν. 4281/2014. 
β) Την υπ’ αριθ. 47/2014 Απόφαση Προέδρου, περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων. 
γ)  Τις τεχνικές προδιαγραφές της με αριθμό 3/2015 μελέτης «Αμοιβές Ορκωτών Λογι-
στών » με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης όπως αυτές συντάχθηκαν από την αρ-
μόδια Υπηρεσία, 
δ)Την υπ’ αριθμόν 14/2015 απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής για την έγκριση  της
δαπάνης, διάθεση  και δέσμευση πίστωσης ποσού  2.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 00-

ΑΔΑ: 6Φ8ΟΟΡ3Ν-ΧΟΛ



6142.005 και  την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών, για την ανάθεση της  παροχής
υπηρεσίας.
ε)Την ανάγκη του Ξενώνα για την σχετική παροχή υπηρεσίας, η οποία λόγω του  ποσού
μπορεί να ανατεθεί απευθείας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Τη Διενέργεια της παροχής υπηρεσίας  « Αμοιβές ορκωτών λογιστών » με την
διαδικασία της απευθείας ανάθεσης συνολικής προϋπολογιζόμενης αξίας 2.000,00
€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

2. Εγκρίνουμε την με αριθ. 3/2015, συνταχθείσα και θεωρηθείσα από την αρμόδια
υπηρεσία μελέτη.

 

O Αντιπρόεδρος

Παντελής Κασιδόκωστας

Εσωτερική διανομή:
(1) αντίγραφο 

ΑΔΑ: 6Φ8ΟΟΡ3Ν-ΧΟΛ


		2015-10-08T13:37:30+0300
	Athens




